Частное образовательное учреждение

высшего образования

«Омская юридическая академия»

(ОмЮА)

ПРИКАЗ

г. Омск

О стоимости обучения по основным профессиональным

образовательным программам в 2018/2019 учебном году

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Положением об оказании платных

образовательных услуг в частном образовательном учреждении высшего образования

«Омская юридическая академия», утвержденным ректором ОмЮА от 11 февраля
2015 г., уставом академии,
пр и к аз ы в а ю:

1. Предоставить скидку по оплате обучения в 2018/2019 учебном году

студентам, поступившим на обучение по основным образовательным программам -
программам бакалавриата по очной форме с наибольшими результатами единого

государственного экзамена (10 мест), в размере 100%. При равенстве таких

результатов скидка предоставляется лицам, подавшим заявление в приемную

комиссию академии в более ранний срок.

2. Предоставить скидку по оплате обучения в 2018/2019 учебном году

студентам, поступившим на обучение по основным образовательным программам -
программам бакалавриата по очной форме, установив размеры годовой платы за

обучение в зависимости от результатов сдачи единого государственного экзамена

(приложение).

3. Проректору по учебной работе Ю. А. Бурдельной обеспечить:
3 .1. Иинформирование поступающих о предоставляемых академией скидках на

оплату обучения;

3.2. Своевременное предоставление в финансово-экономический отдел

информации о сумме результатов единого государственного экзамена поступающих

по общеобразовательным предметам, включенным в перечень вступительных
испытаний;

3 .3. Подготовку приказа о предоставлении скидки студентам, поступившим на
обучение по основным образовательным программам - программам бакалавриата по

очной форме с наибольшими результатами единого государственного экзамена, в

срок до 15 сентября 2018 г.
4. Начальнику отдела информационных технологий О. Ю. Шелихову в срок до

20 апреля 2018 г. обеспечить размещение настоящего приказа на сайте академии.

Ректор Ю. П. Соловей

Приложение

к приказу ректора ОмЮА

от /Jf !7.3. dИ?l.f № /of__

Размеры годовой платы за обучение по основным образовательным программам -
программам бакалавриата по очной форме в зависимости от результатов сдачи единого

государственного экзамена в 2018/2019 учебном году

Результаты единого
Размер годовой

Направление Размер скидки, платы за обучение

подготовки
государственного

руб. с учетом скидки,
экзамена

руб.

Юриспруденция 200 баллов и выше 28 ООО 70 ООО

от 180 до 199 баллов 23 ООО 75 ООО
включительно

от 160 до 1 79 баллов 13 ООО 85 ООО
включительно

Экономика 200 баллов и выше 12 ООО 48 ООО
Государственное

и муниципальное от 180 до 199 баллов 8 ООО 52 ООО

управление включительно

от 160 до 179 баллов 6 ООО 54 ООО
включительно

Менеджмент 200 баллов и выше 8 ООО 42 ООО

от 180 до 199 баллов 6 ООО 44 ООО
включительно

от 160 до 179 баллов 5 ООО 45 ООО
включительно